
5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 1
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERNANDEZ GIACOMO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.47 9.00

2 1 3 PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996 RANAZZURRA Lido 00:41.36 7.00

3 1 4 BUGATI GIACOMO 1995 RANAZZURRA Lido 00:41.41 6.00

4 1 2 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.19 5.00

5 1 1 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.89 4.00

6 2 2 NAIA ROSSANO 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:55.41 3.00

7 2 5 CICCONE MARIO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.35 2.00

8 2 1 COSTANTINI LUCA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:59.03 1.00

- 2 4 CHECCHIN DAVIDE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 2 3 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 2
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.47 9.00

2 1 4 MAZZA ELENA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.18 7.00

3 1 2 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.94 6.00

4 2 2 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.72 5.00

5 1 6 CERRETTI ALESSANDRA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.97 4.00

6 2 3 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.85 3.00

7 1 5 NUVOLARI DUODO ISABELLA 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:51.43 2.00

8 1 1 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA Lido 00:51.98 1.00

9 2 4 RAVAGNAN ALICE 1997 RANAZZURRA Lido 00:53.13
10 3 3 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:59.53
11 3 4 FONTEBASSO CATERINA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:02.82
12 2 5 NUVOLARI DUODO BIANCA MARIA 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:04.97
13 3 2 FANELLI MARTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.10
14 3 5 SOTTOCORNOLA SILVIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 3
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:41.60 9.00

2 1 4 BEACCO DAVIDE 1994 RANAZZURRA Lido 02:53.25 7.00

3 1 2 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:13.69 6.00

4 1 5 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:22.59 5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 4
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.65 9.00

2 1 2 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:02.65 7.00

3 1 4 GARDI ELENA 1994 RANAZZURRA Lido 03:11.31 6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 5
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHIOCCHETTI PAOLO 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:37.71 9.00

2 1 4 CHIAVALIN GIOVANNI 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:37.75 7.00

3 1 1 FORCOLIN MATTEO 1996 RANAZZURRA Lido 01:39.62 6.00

4 1 2 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.81 5.00

5 1 6 MAZZER LUIGI 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.06 4.00

6 2 1 BUGATI GIACOMO 1995 RANAZZURRA Lido 01:44.00 3.00

7 2 2 BARBON DAVIDE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:48.85 2.00

8 1 5 DISTEFANO MATTIA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:49.15 1.00

9 2 5 MARINI DAVIDE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.59
10 3 5 PASQUAL RUDI 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:51.12
11 3 2 TRONCHIN DANIELE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:53.44
12 2 4 TORDIN MATTIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.88
13 2 6 PAJER NICOLO' 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:59.54
14 4 3 SPECIALE RICCARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:01.33
15 4 2 DEGANO GIACOMO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:06.75
16 3 1 SPANIO NICOLO' 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:07.28
17 4 5 BERTOLODO FRANCESCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:08.78
18 4 4 COSTANTINI LUCA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:20.56
- 3 4 ZECCHINI MARCO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 2 3 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 3 3 BOCCATO GIACOMO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 6
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA Lido 01:39.35 9.00

2 1 3 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:39.87 7.00

3 1 4 BIANCO ARIANNA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.82 6.00

4 2 5 DONADEL ASJA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:49.65 5.00

5 1 2 MAZZER MARIA VITTORIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:51.03 4.00

6 1 1 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA Lido 01:52.20 3.00

7 2 3 BERTOLIN MELANIE 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:52.66 2.00

8 1 6 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:53.47 1.00

9 2 4 D'ESTE MARINA 1996 RANAZZURRA Lido 01:54.57
10 2 2 BUSETTO JESSICA 1996 RANAZZURRA Lido 01:56.38
11 3 3 BADOER ALICE 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:08.91
12 3 2 TIEPOLATO VALERIA 1997 RANAZZURRA Lido 02:10.65
13 2 1 DABALA' ELEONORA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:13.12
14 3 4 GWOSDEK LARA AMINA 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:16.50
15 3 1 FICOTTO MORENA 1996 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:17.92
16 3 5 TEDESCO MARTA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:26.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 7
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.00 9.00

2 1 3 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.34 7.00

3 1 2 FIGHERA SIMONE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.47 6.00

4 2 2 ZENNARO NICOLO' 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:38.50 5.00

5 2 3 TISATO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.62 4.00

6 2 4 PALESI GIANMARCO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.78 3.00

7 2 5 FOSCA ENRICO 1993 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:46.94 2.00

- 1 5 STRATIMIROVICH ALVISE 1993 RANAZZURRA Lido ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 8
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA JESSICA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.81 9.00

2 1 4 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.56 7.00

3 1 1 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:39.67 6.00

4 2 3 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.44 5.00

5 2 4 MANCINO SARA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:44.63 4.00

6 1 5 CAPPELLETTO SILVIA 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:44.75 3.00

7 2 2 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:46.22 2.00

8 1 6 DENTI ANNALISA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:46.38 1.00

9 2 5 DAL ZENNARO LIVIA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:54.91
10 2 1 LUNARDI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:55.49
- 1 2 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 9
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA Lido 02:58.43 9.00

2 1 5 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:58.65 7.00

3 1 4 BRESSANELLO ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:03.12 6.00

4 2 3 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:07.03 5.00

5 1 2 PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996 RANAZZURRA Lido 03:10.37 4.00

6 2 4 DINA SIMONE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:28.47 3.00

7 2 2 LA TERZA ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:48.65 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 10
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARVILLY ILARIA 1996 RANAZZURRA Lido 03:07.81 9.00

2 1 2 FONTOLAN MARTINA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:08.08 7.00

3 1 4 PARADISI FRANCESCA 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:12.19 6.00

4 1 1 BERTOTTO FRANCESCA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:17.87 5.00

5 1 6 BIONDI LAURA 1996 RANAZZURRA Lido 03:18.21 4.00

6 1 5 GAGETTA CHIARA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:23.81 3.00

7 2 3 STIGLICH GIULIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:24.33 2.00

8 2 5 GUADAGNIN GIOVANNA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:38.00 1.00

9 2 1 DE PICCOLI MAILA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:40.64
10 2 4 ONGARETTO ENRICA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 04:06.41
11 2 2 FICOTTO DIANA 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 04:24.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 11
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:35.36 9.00

2 1 2 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:42.12 7.00

3 1 5 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:45.12 6.00

4 1 4 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:50.53 5.00

5 1 6 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.81 4.00

6 2 5 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:51.21 3.00

7 1 1 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:52.26 2.00

8 2 4 SCOMPARIN ANDREA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:52.81 1.00

9 2 3 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:02.32
10 2 1 SPECIALE SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:17.61
- 2 2 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 12
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:41.42 9.00

2 1 1 SCARPA JESSICA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:44.83 7.00

3 1 2 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA Lido 02:48.90 6.00

4 1 4 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:50.78 5.00

5 1 5 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.03 4.00

6 2 3 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:57.32 3.00

7 2 4 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:11.90 2.00

8 2 5 ROSSI NURIA 1994 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:14.44 1.00

9 2 2 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:26.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 13
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA Lido 05:30.70 9.00

2 1 5 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:59.94 7.00

3 2 3 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 06:05.27 6.00

4 1 2 PALAZZI ALBERTO 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:05.54 5.00

5 2 4 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:07.28 4.00

6 1 4 FASAN JURI 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 06:18.16 3.00

7 1 6 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:29.53 2.00

8 2 2 DE GASPARI GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:40.59 1.00

9 2 1 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 07:14.96
10 2 5 BARBIERO DAMIANO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 07:41.03
11 2 6 TURATO VLADY 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 07:45.50
- 1 1 PAGAN EDOARDO 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 14
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:42.41 9.00

2 1 2 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:58.56 7.00

3 2 3 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:06.22 6.00

4 2 4 ZANELLA NICOLA 1993 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 05:22.10 5.00

5 2 2 CHIOCCHETTI FRANCESCO 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:38.62 4.00

6 2 5 ORTOLAN DAVIDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:49.44 3.00

- 1 3 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 1 5 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 15
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 09:49.61 9.00

2 1 4 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:58.28 7.00

3 1 5 CAMBRISI GIORGIA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 12:24.97 6.00

4 1 6 MADRASSI LAURA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 12:53.44 5.00

- 1 2 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani RIT
- 1 1 CAMBRISI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 16
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MALO MAURO LUCIANO 1995 (00:37.87)

BUGATI GIACOMO 1995
PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996
BOATO EDOARDO 1995

1 1 3 RANAZZURRA Lido 02:40.99 18

DINA SIMONE 1996 (00:43.83)

MAZZER LUIGI 1995
VIANELLO TOMMASO 1996
SCARPA GIACOMO 1996

2 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:48.18 14

MANENTE MATTEO 1995 (00:46.66)

TRONCHIN DANIELE 1996
LA TERZA ANDREA 1996
GOBBO SAMUELE 1995

3 2 3 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:51.58 12

DISTEFANO MATTIA 1995 (00:46.09)

CHIOCCHETTI PAOLO 1995
FASAN JURI 1996
CHIAVALIN GIOVANNI 1995

4 1 5 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:55.03 10

SCOCCO DANIELE 1996 (00:49.40)

PALAZZI ALBERTO 1995
FERNANDEZ GIACOMO 1995
BRESSANELLO ALBERTO 1995

5 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:55.41 8

COSTANTINI LUCA 1996 (00:59.17)

PASQUAL RUDI 1995
TOFFANIN NICOLO' 1995
NAIA ROSSANO 1996

6 2 2 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:07.97 6

DE GASPARI GIACOMO 1996 (00:53.74)

MIATELLO GIACOMO 1996
BOBBO FILIPPO 1996
PAGAN EDOARDO 1995

7 2 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:11.78 4
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 17
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GAGETTA CHIARA 1996 (00:44.87)

BERTOTTO FRANCESCA 1996
FONTOLAN MARTINA 1996
MAZZA ELENA 1996

1 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:46.43 18

BIONDI LAURA 1996 (00:45.05)

TIOZZO EMMA 1997
MARVILLY ILARIA 1996
BUSETTO JESSICA 1996

2 1 2 RANAZZURRA Lido 02:55.88 14

ZAMBONI LAURA 1997 (00:47.80)

ARTUSO FRANCESCA 1997
BIANCO ARIANNA 1996
PARADISI FRANCESCA 1996

3 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:59.41 12

GUADAGNIN GIOVANNA 1996 (00:47.64)

MAZZER MARIA VITTORIA 1996
STIGLICH GIULIA 1996
CERRETTI ALESSANDRA 1996

4 1 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:02.37 10

FONTEBASSO CATERINA 1996 (00:49.85)

FICOTTO MORENA 1996
FICOTTO DIANA 1997
ONGARETTO ENRICA 1997

5 1 1 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:43.01 8
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 18
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 11:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DALLA VENEZIA MARCO 1994 (00:28.64)

SCAFURI CARLO 1993
SILVESTRINI STEFANO 1993
DE NARDIS CHRISTIAN 1993

1 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.59 18

SCOMPARIN ANDREA 1993 (00:31.15)

MATTIUZZO ADRIANO 1994
FELTRIN STEFANO 1993
SCHIAVON ALBERTO 1993

2 1 5 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:04.87 14

SCHIRINZI MATTEO 1993 (00:29.08)

TISATO RICCARDO 1994
PATTARO RICCARDO 1994
DEI POLI STEFANO 1993

3 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:05.75 12

PENSO RICCARDO 1994 (00:31.67)

CHIOCCHETTI FRANCESCO 1993
DISTEFANO MATTIA 1995
CHIOCCHETTI PAOLO 1995

4 1 2 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:22.09 10
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5a giornata attività esordienti VE1 Foglio n. 19
22/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Venezia Lido, Domenica 05/02/2006 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GRASSO GIOVANNA 1994 (00:30.93)

ZENNARO GRETA 1995
MANCINO SARA 1995
SIMIONATO ELISA 1994

1 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:09.24 18

PESCE CATERINA 1994 (00:28.88)

MASELLI ANITA 1995
FERNANDEZ BEATRICE 1995
SCARPA JESSICA 1994

2 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:12.43 14

SALMISTRARO SARA 1995 (00:33.62)

DALLA VENEZIA GIORGIA 1995
VIO BEATRICE ELISABETTA 1995
FALESCHINI ELEONORA 1994

3 1 2 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:16.10 12

CAMBRISI ELENA 1995 (00:37.14)

CAMBRISI GIORGIA 1995
MADRASSI LAURA 1995
PASQUINI SILVIA 1994

4 1 5 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:28.35 10
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